

خنثی کردن کابوس تورم سه رقمی با رکورد شکنی صادرات نفت ایران

جواد اوجی، وزیر نفت با تأیید افزایش صادرات نفت ایران نیز پیش از این گفته بود در سال ۱۴۰۱، ۱۹۰ میلیون بشکه نفت بیشتر از سال ۱۳۹۹ و ۸۳ میلیون بشکه بیشتر از سال ۱۴۰۰ صادر شد و پیش‌بینی می‌شود امسال رکوردی تازه در صادرات نفت ثبت شود. این صحبت‌ها البته بر اساس آمارهای بانک مرکزی و مرکز آمار نیز قابل تأیید است.

بر اساس اعلام مرکز آمار، پخش نفت سال گذشته رشد ۷ درصدی را تجربه کرده است. این نامک مرکزی نیز که در چند روز گذشته آمار رشد اقتصادی سال گذشته را اعلام کرد، رشد بخش نفت را ۱۰ درصد دانست. روند رشد صادرات نفت در سال ۱۴۰۲ نیز ادامه‌دار بود تا آنجا که حتی رسانه‌های غربی نیز بر این واقعیت صحنه گذاشتند. مؤسسه کپلر به افزایش صادرات نفت ایران به ۱.۶ میلیون بشکه در روز اشاره کرده است که اثر آن را در شرایط اقتصادی و بودجه‌ای می‌توان دید. بر اساس آمار اداره اطلاعات انرژی آمریکا، ایران در سال گذشته میلادی ۵۴ میلیارد دلار از محل فروش نفت درآمد به‌دست آورد که این رقم نسبت به سال پیش از آن ۱۷ میلیارد دلار افزایش داشت. درآمد نفتی ایران در سال ۲۰۲۱ میلادی ۳۷ میلیارد دلار اعلام شده بود. دولت سیزدهم با افزایش صادرات نفت و دستیابی به درآمدهای آن، توانست علاوه بر جبران کسری بودجه، رونق فعالیت‌های اقتصادی را نیز ایجاد و از بروز تورم ۳ رقمی در اقتصاد کشور جلوگیری کند.



تورم نقطه‌به‌نقطه نیز در خردادماه کاهشی بوده است. تورم نقطه‌به‌نقطه خرداد ۱۴۰۲ در مقایسه با ماه قبل، ۱۲،۰ واحد درصد کاهش یافته است. اما چگونه با وجود حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی، قیمت‌ها آن‌گونه که ۶۱ اقتصاددان پیش‌بینی کرده بودند ۲ برابر نشد و تورم به بالای ۱۰۰ درصد نرسید. آمارها نشان می‌دهد در سال گذشته صادرات نفت ایران با افزایش همراه بوده و در کنار افزایش صادرات، پول فروش نفت نیز به کشور وارد شده است. این موضوع تا حد زیادی نیاز کشور به ارز را تأمین کرده و مانع از رشد قیمت‌ها بوده است.

افزایش صادرات نفت ایران در دولت سیزدهم و بازگشت پول آن به چرخه اقتصاد کشور باعث شد با وجود حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی، نه تنها به گفته ۶۱ اقتصاددان تورم سه رقمی نشود، بلکه تورم نقطه به نقطه در ماه‌های اخیر با کاهش همراه بوده است.

به گزارش خبرنگار شانا، تقریباً یک سال پیش بود که ۶۱ اقتصاددان در نامه‌ای نسبت به تورم سه رقمی در کشور هشدار دادند. این نامه درست بعد از تصمیم دولت سیزدهم در خصوص جراحی اقتصادی و حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی خطاب به ملت ایران منتشر شد و ریشه مشکلات اقتصادی امروز را در عوامل غیراقتصادی دانستند.

در آن زمان دولت سیزدهم در تلاش بود علاوه بر توجه به حل مشکلات اقتصادی داخل کشور، مناسبات بین‌المللی فروش و صادرات نفت را که در دولت قبل به شدت کاهش یافته بود، سر و سامان دهد.

این در شرایطی بود که سنگ‌اندازی منتقدان داخلی و دشمنان خارجی هر لحظه ادامه داشت. نکته مهم آن بود که نگرانی‌ها نسبت به تورم سه‌رقمی در فضای مجازی دست‌به‌دست می‌شد و این هشدار خبر از تورم بالای ۱۰۰ درصد در نیمه دوم سال می‌داد.

در عمل اما آمارهای مرکز آمار و بانک مرکزی نشان می‌دهد روند رشد تورم در کشور از سال گذشته تاکنون نزولی بوده است.

مرکز آمار ایران نرخ تورم در پایان اسفند سال

نتایج آزمون استخدامی شرکت‌های تابع وزارت نفت هفته آینده اعلام می‌شود

سرپرست اداره کل آموزش، برنامه‌ریزی نیروی انسانی و تحول اداری وزارت نفت گفت: نتایج آزمون طرف یک هفته آینده مشخص و از طریق درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش به اطلاع ذی‌نفعان خواهد رسید.



علی ستوده در گفت‌وگو با خبرنگار شانا اعلام کرد: پیرو پیگیری و پرسش‌های مطرح‌شده از سوی برخی شرکت‌کنندگان در آزمون استخدامی شرکت‌های تابع وزارت نفت مبنی بر اطلاع از زمان اعلام نتایج آزمون، به اطلاع همه ذی‌نفعان می‌رساند این وزارتخانه پس از دریافت مجوز استخدام نیروی انسانی از سازمان اداری و استخدامی کشور و با آگاهی از عملکرد و تجربه ارزشمند سازمان سنجش آموزش کشور در برگزاری آزمون‌های استخدامی برای برگزاری آزمون نفاهم‌نامه با این سازمان تفاهم‌نامه امضا و متعاقب آن همکاری‌ها و نشست پرشماری را درباره آزمون و نتایج آن با این سازمان برگزار کرده است.

وی ادامه داد: پس از برگزاری آزمون در روز ۲۹ اردیبهشت ماه امسال هم‌اکنون به‌منظور رعایت حداکثر صحت و بالا بردن دقت عمل در اعلام نتایج از سوی سازمان یادشده به‌منظور معرفی نفرات به مرحله ارزیابی تکمیلی (مصاحبه فنی - تخصصی و روان‌شناختی)، اهتمام لازم از سوی وزارت نفت، سازمان سنجش آموزش کشور و سازمان اداری و استخدامی در حال انجام است.

سرپرست اداره کل آموزش، برنامه‌ریزی نیروی انسانی و تحول اداری وزارت نفت ضمن قدردانی و تشکر از حسن همکاری و همراهی این سازمان‌ها اظهار کرد: نتایج این آزمون طرف یک هفته آینده مشخص می‌شود و از طریق درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش به اطلاع ذی‌نفعان می‌رسد.

ستوده تصریح کرد: با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، در نیمه نخست مردادماه مصاحبه‌های استخدامی نیز در حوزه‌های مختلف از سوی شرکت‌های ملی نفت، گاز، پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی و صنایع پتروشیمی آغاز خواهد شد.

باحکم وزیر نفت

عضو اصلی مالی هیئت عالی حل اختلاف قراردادی وزارت نفت منصوب شد

وزیر نفت طی حکمی «سید محمدحسین حسینی» را به‌عنوان عضو اصلی مالی هیئت عالی حل اختلاف قراردادی وزارت نفت منصوب کرد.

به گزارش شانا، جواد اوجی طی حکمی سید محمدحسین حسینی را به‌عنوان عضو اصلی مالی هیئت عالی حل اختلاف قراردادی وزارت نفت برای



مدت دو سال منصوب کرد. متن این حکم به شرح زیر است: به‌گزارش شانا، حسینی از اعضای اصلی هیئتمدیره شرکت ملی گاز ایران است.

آژانس بین‌المللی انرژی هشدار داد:

احتمال افزایش قیمت انرژی در زمستان امسال

مدیر اجرایی آژانس بین‌المللی انرژی در اظهاراتی، هشدار داد که قیمت‌های انرژی ممکن است زمستان امسال دوباره افزایش پیدا کرده و دولت‌ها را مجبور کند یارانه برای مصرف‌کنندگان فراهم کنند.

به گزارش ایسنا، فاتح بیرویل در گفت‌وگو با شبکه خبری بی‌بی‌سی اظهار کرد: اگر احیای اقتصاد چین از پاندمی



کویت ۱۹ در اواخر امسال تسریع شود و سرمای زمستانی در نیمکره شمالی شدیدتر از سال گذشته باشد، قیمت‌ها افزایش پیدا خواهند کرد. وی خاطر‌نشان کرد: اگر چنین اتفاقی روی دهد، دولت‌ها باید دوباره وارد عمل شده و برای مصرف انرژی، یارانه تأمین کنند.

بیرویل به بی‌بی‌سی گفت: در سناریویی که تحت آن، اقتصاد چین بسیار قوی است، انرژی زیادی از بازارها خریداری می‌کند و زمستان سختی داریم، ممکن است شاهد فشار صعودی شدید بر قیمت گاز طبیعی باشیم که به نوبه خود، فشار مضاعفی بر مصرف‌کنندگان وارد می‌کند. بعلاوه، خاموشی در زمستان که ممکن است بخشی از این سناریو باشد را نمی‌توان منتفی دانست.

رئیس رگولاتور انرژی آلمان ماه گذشته، هشدار مشابهی را برای زمستان امسال داده بود. کلاوس مولر در گفتگو با مطبوعات داخلی اظهار کرده بود که بحران انرژی در اروپا هنوز به پایان نرسیده است و اگر زمستان سرد باشد، عرضه ممکن است کمتر از تقاضا باشد.

طبق گزارش رویترز، مولر در اوایل ژوئن گفته بود: در خصوص بر کردن مخازن گاز، ما اکنون در سطح متفاوتی نسبت به سال گذشته هستیم اما بزرگترین عامل، آب و هوا مانده است. وی افزود: بود، بحران انرژی هنوز تمام نشده است. چین همچنان بزرگترین عامل تأثیرگذار بر قیمت انرژی در ادامه سال ۲۰۲۳ مانده است. روند احیای اقتصادی این کشور تاکنون، ناهموارتر از برآوردهای اولیه بوده و این موضوع، به کاهش قیمت انرژی در بازارهای جهانی منجر شده است. اما فعالیت صنعتی ممکن است با اقدامات حمایتی دولت، تسریع نشود و این امر قیمت‌ها را برای همه خریداران بالاتر خواهد برد. بر اساس گزارش اوایل پاریس، اگر به این موارد، احتمال تکرار زمستان گرم غیرمعمول سال گذشته و تأثیر آن بر قیمت و عرضه اضافه نشود، اظهارات به میزان قابل ملاحظه‌ای افزایش پیدا خواهد کرد.

مفقود گردیده

برگ سبز خودروی سواری هاچ بک پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۹۷ برنگ سفیدروغنی به شماره انتظامی ۴۹۲م۱۳۳ایران۳۵ و شماره موتور 182 A0031856و شماره شناسی NAAP03EEXJJ554686 به نام احمد محمدزاده مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.تبریز

مفقود گردیده

برگ سبز خودروی وانت زامیاد مدل ۱۳۹۰ برنگ آبی روغنی به شماره انتظامی ۱۳۴ب۹۷ایران۳۵ و شماره موتور ۳۵۰۲۱۶۳۵ و شماره شناسی NAZDL104TKA031137 به نام سیروس دانا مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.تبریز

از سوی وزارت نفت

اسناد همسان پیمان‌های ئی‌پی‌سی و پی‌سی صنعت نفت کشور ابلاغ شد

ابلاغیه ۲۹۶-۲۰۲ مورخ یکم تیرماه و وزیر نفت و پیرو انتشار این اسناد از سوی رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور به‌صورت لازم‌الاجرا ابلاغ شد. تغییرات برجسته نسخ جدید ابلاغی نسبت به ویرایش قدیم شامل مواردی از قبیل رفع ناترازی ریسک میان طرفین پیمان، توازن تعهدها و مسئولیت‌های طرفین و پیش‌بینی ضمانت اجرایی متناسب با تعهدات، شفاف‌سازی نحوه پرداخت و استهلاک پیش‌پرداخت، شفاف‌سازی پوشش‌های بیمه‌ای پروژه، لحاظ قوانین جدید بالادستی مرتبط، درج امکان فسخ جزئی، لحاظ الزام‌ها و رویه‌های مدیریت بهداشت، ایمنی و محیط زیست و لحاظ مهندسی ارزش است. امکان پرداخت مرحله‌ای بخش کالا، شفافیت محبت تغییر کارها و محاسبات مرتبط، شفاف‌سازی نحوه تمدید مدت پیمان، پیش‌بینی شرایط تنگنا (HARDSHIP)، تأکید بر پرداخت خسارت به پیمانکار ناشی از تأخیر تأدیه از سوی کارفرما، ارائه نمودارهای فرآیندی کلی مواد شاخص، تدوین راهنمای تکمیل شرایط اختصاصی و پیوست‌های پیمان از دیگر مزایای نسخه‌ها جدید است.



اسناد همسان پیمان ئی‌پی‌سی (EPC) و پیمان پی‌سی (PC) برای استفاده در صنایع نفت، گاز، پتروشیمی و پالایش و پخش از سوی وزارت نفت ابلاغ شد.

به گزارش شانا به نقل از معاونت مهندسی، پژوهش و فناوری وزارت نفت، ویرایش جدید اسناد همسان پیمان ئی‌پی‌سی (طراحی و مهندسی، تأمین مصالح و تجهیزات، ساختمان و نصب) و پیمان پی‌سی (تأمین مصالح و تجهیزات، ساختمان و نصب) برای استفاده در صنایع نفت، گاز، پتروشیمی و پالایش و پخش طی

نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی:

وزارت نفت در بخش افزایش تولید و فروش نفت موفقیت‌های بزرگی داشته است



نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: وزیر نفت دولت سیزدهم در این مدت موفقیت‌های بزرگی در بخش وصول مطالبات نفت و گاز و افزایش تولید و فروش نفت داشته است.

مهرداد گودرزوند چگینی در گفت‌وگو با خبرنگار شانا با اشاره به بیانیه قدردانی ۲۲۰ نفر از نمایندگان مجلس از اقدام‌های شایسته وزارت نفت اظهار کرد: وزارت نفت در دولت سیزدهم در بحث توسعه زیرساخت‌های حوزه نفت و گاز، افزایش تولید و فروش نفت، همچنین وصول مطالبات موفقیت‌های خوبی کسب کرده است. وی افزود: همان‌طور که مجلس شورای اسلامی در حوزه نظارتی خود از وزیران سؤال می‌کند، یا حتی موضوع استیضاح نیز مطرح می‌شود، اما موفقیت‌های وزیر را نیز نادیده نمی‌گیرد. نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس تصریح کرد: بنده خود از جمله نمایندگان بودم

که بیانیه تقدیر و تشکر از وزیر نفت را امضا کردم، زیرا متعقد ششخص وزیر نفت تاکنون فعالیت‌های شایسته‌ای برای توسعه صنعت نفت و گاز کشور داشته است. شایان یادآوری است که در نشست علنی ششم تیرماه مجلس شورای اسلامی ۲۲۰ نفر از نمایندگان در بیانیه‌ای خطاب به رئیس جمهوری از اقدام‌های شایسته وزارت نفت قدردانی و تشکر کردند.

مهر تأیید نمایندگان مردم به عملکرد ۲۰ ماهه وزارت نفت سیزدهم

و میزان واردات گاز طبیعی و ارز پرداختی بابت آن را به سازمان برنامه‌بودجه کشور، وزارت امور اقتصادی و دارایی (خزانه‌داری کل کشور) و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و کمیسیون‌های برنامه‌بودجه و محاسبات و انرژی مجلس شورای اسلامی و دیوان محاسبات کشور ارائه کند. همچنین وزارت نفت از طریق شرکت دولتی تابع ذی‌ربط موظف شد از محل سهم چهاردهونیم درصد (۵/۱۴٪) شرکت مذکور تا میزان ۳۰ هزار میلیارد ریال نسبت به گازرسانی به روستاها و اتمام طرح (پروژه)‌های نیمه‌تمام گازرسانی به روستاها، تداوم گازرسانی یا اولویت گازرسانی به شهرها و روستاهای استان سیستان و بلوچستان و استان‌های نفت‌خیز و گاز خیز، یا اولویت روستاها و مناطق در حاشیه و محاط در جنگل‌ها و مناطق بحرانی، مناطقی که از لحاظ گازرسانی شهری و روستایی پایین‌تر از متوسط کشور هستند، همچنین روستاهای واقع در مناطق کوهستانی، سردسیر و سخت‌گذر حداقل چهار برابر سرانه اقدام‌های لازم را به عمل آورد. شرکت مذکور موظف به گازرسانی تا در مدارس و مساجد روستایی شد. مواردی که وزارت نفت به همت متخصصان و کارکنان فعال و همیشه در صحنه به‌خوبی به سرانجام رساند تا آنجا که طبق آمار مؤسسات خارجی کیلر و ورتکسا از بلومبرگ، صادرات نفت ایران در ابتدای دولت سیزدهم حدود ۶۵۰ هزار بشکه در روز بود که طبق آخرین گزارش بلومبرگ به اعداد ۱.۳ الی ۱.۴ میلیون بشکه در روز در ماه پایانی ۲۰۲۲ (دی‌ماه) رسید و دوبرابر شد. درآمد حاصله مطابق قانون بودجه ۱۴۰۱ محاسبه و برآورد شد.



شد در طول سال و متناسب با وصول منابع، بلافاصله نسبت به واریز این وجوه و سهم چهاردهونیم درصد (۵/۱۴٪) شرکت ملی نفت ایران از کل صادرات نفت خام و میعانات گازی (معاف از تقسیم سود سهام دولت) و سهم چهاردهونیم درصد (۵/۱۴٪) شرکت دولتی ذی‌ربط وزارت نفت از محل خالص صادرات گاز طبیعی (معاف از تقسیم سود سهام دولت و مالیات با نرخ صفر) هجمنیم سهم سه درصد (۳٪) موضوع ردیف درآمدی ۲۱۰۱۰۹ جدول شماره ۵ این قانون اقدام کند. ضمن اینکه وزارت نفت مکلف شد هر ماه گزارش مقدار صادرات نفت، میعانات گازی و گاز طبیعی و فرآورده‌های اصلی و فرعی نفتی و گازی و ارز حاصل از آن، همچنین وصولی آن

عملکرد بهینه در توسعه صادرات نفت و تأمین سوخت گاز مایع و بزمین کشور و بسیاری موارد دیگر، سبب شد این وزارت‌تخانه به دیگر بیانیه تقدیر و تشکر اکثریت قاطع نمایندگان مجلس را دریافت کند.

به گزارش شانا، بیانیه تقدیر و تشکر ۲۲۰ نفر از نمایندگان مردم خطاب به رئیس جمهوری هفته گذشته در نشست علنی مجلس شورای اسلامی درباره اقدام‌های شایسته وزارت نفت قرائت شد که از عملکرد بهینه وزارت نفت دولت سیزدهم حکایت داشت؛ عملکردی که سبب شد نمایندگان مجلس برخلاف همیشه که در راستای انجام‌وظیفه، با مشاهده عملکرد نامناسب وزارت نفت و ناراضیانی مردم در دولت‌های پیشین بلافاصله دست به کارت می‌شدند، این بار هم دست‌به‌کار شوند، اما از نوع تشویق و تقدیر.

موردی که این نمایندگان در بیانیه مذکور تکریم کردند از جمله مواردی است که وزارت نفت در سال گذشته به نحو احسن و مطابق با قانون تعریف‌شده به سرانجام رسانده بود، از جمله تحقق صادرات نفت خام و میعانات برابر تکالیف مشخص‌شده در قانون بودجه سال ۱۴۰۱ و عملکرد بالای درآمدهای ارزی حاصل از صادرات نفت و فرآورده‌های نفتی.

گام برداشتن وزارت نفت برابر تکالیف مشخص‌شده در قانون بودجه / تحقق دوبرابری صادرات مطابق قانون بودجه ۱۴۰۱، سهم صندوق توسعه ملی از منابع حاصل از صادرات نفت، میعانات گازی و خالص صادرات گاز چهل درصد (۴۰٪) تعیین و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مکلف

قیمت نفت در معاملات روز دوشنبه بازار آسیا، تغییر چندانی نداشت و در انتظار نشانه‌های جدید از نشست اوپک و آمار اقتصادی آمریکا در هفته جاری، عمده رشد اخیرش را حفظ کرد.

به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت در ۷۵ دلار و ۴۳ سنت در هر بشکه ثابت بود. بهای معاملات وست تگزاس اینترنت هم در ۷۰ دلار و ۶۱ سنت در هر بشکه ایستاد.

با کند شدن رشد اقتصادی آمریکا و چین که دو اقتصاد بزرگ جهان هستند، نفت برنت برای چهارمین سه ماهه متوالی کاهش پیدا کرد در حالی که وست تگزاس اینترنت آمریکا، برای دومین سه ماهه متوالی کاهش داشت.

نگرانی‌ها از کندی بیشتر رشد اقتصادی که تقاضا برای سوخت را متاثر خواهد کرد، با انتشار آمار تورم آمریکا در روز جمعه، تشدید شد. این آمار نشان داد نرخ تورم آمریکا همچنان بالاتر از هدف دو درصدی بانک مرکزی مانده و انتظارات برای افزایش بیشتر نرخ‌های بهره را تقویت کرد. تحلیلگران بانک ملی استرالیا در یادداشتی نوشتند: اظهارات موافق افزایش نرخ بهره همچنان نگرانی‌ها نسبت به دورنمای تقاضا را برانگیخته و قیمت‌ها را تحت فشار کاهشی قرار داده است.

نرخ‌های بهره بالاتر، ارزش دلار را تقویت کرده و کالاها را برای دارندگان ارزهای دیگر گرانتر کرده و تقاضا برای نفت را کمتر می‌کند. تحلیلگران و اقتصاددانان در نظرسنجی ژوئن رویترز، پیش‌بینی خود

نفت دست به عصا شد



از میانگین قیمت هر بشکه نفت برنت در سال ۲۰۲۲ را به ۸۳ دلار و سه سنت، پایین بردند. نظرسنجی کایشین‌اند پی گلوبال از بخش خصوصی نشان داد رشد فعالیت کارخانه‌ای از چین که بزرگترین واردکننده نفت جهان است هم در ژوئن آهسته شد. با این حال، بعضی از تحلیلگران انتظار دارند اقدام عربستان سعودی برای کاهش اضافی تولید به میزان یک میلیون بشکه در روز در ژوئیه،

باعث محدودیت عرضه شده و قیمت‌ها را در نیمه دوم سال بالاتر خواهد برد. هم‌زمان، آمریکا به تدریج در حال پر کردن مجدد ذخایر نفت استراتژیک است.

پالایشگاه‌های آسیایی در نظرسنجی رویترز پیش‌بینی کردند که عربستان سعودی قیمت فروش رسمی نفت خود به این منطقه در اوت را کاهش خواهد داد. عربستان سعودی در ژوئن، قیمت فروش محموله‌های نفتی که در ژوئیه به مقصد آسیا بازمی‌گردد می‌شوند را به طور غیرمنتظره افزایش داده بود. تینا تنگ، تحلیلگر شرکت "سی ام سی مارکتس" در این باره گفت: کاهش تولید اوپک پلاس، قیمت نفت را بالاتر از سطوح کلیدی نگه داشته و ممکن است کاهش بیشتر تولید از سوی این گروه برای حفظ ثبات بازار انجام شود.

با این حال، جدیدترین نظرسنجی رویترز نشان داد تولید نفت اوپک در ژوئن به دلیل افزایش تولید عراق و نیجریه که تأثیر کاهش تولید سایر اعضای این گروه را محدود کرد، به میزان اندکی کاهش داشت. سرمایه‌گذاران منتظر کنفرانسی هستند که هفته جاری به میزان سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) بر گزار خواهد شد. گزارش روز جمعه شرکت بیکرهیوز نشان داد شمار دکل‌های حفاری نفت آمریکا، هفته گذشته یک حلقه کاهش یافت و به ۵۴۵ حلقه رسید که پایین‌ترین رکورد از آوریل سال ۲۰۲۲ بود و شمار دکل‌های حفاری گاز با شش حلقه کاهش، به ۱۲۴ حلقه رسید که پایین‌ترین رکورد از فوریه سال ۲۰۲۲ بود.